
1 
 

 
 

 

Istituto Comprensivo Mosciano-Bellante  –  64023 Mosciano S. Angelo (TE) 
Via Palmiro Togliatti, s.n.c. - cod. fisc. n. 91019940674 – cod. min. TEIC825007 – e-mail TEIC825007@ISTRUZIONE.IT – tel. 085/80631283 

 
 

All’Albo Pretorio 

All’ Amministrazione Trasparente 

Al Consiglio d’Istituto 

Al DSGA 

 
 

Oggetto: Assunzione in Bilancio Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i– (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per 
la scuola dell’infanzia”.  
 
Titolo progetto: “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”  
Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-51 
CUP: D74D22000630006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso pubblico prot. AOODGEFID/38007 del 27/05/2022 FESR REACT EU “Ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia” in oggetto, che qui integralmente si richiama; 
 
VISTA la candidatura dell’IC Mosciano-Bellante n. 1086510; 
 
VISTA la nota del MIUR prot. AOOGABMI-72962 del 5/09/2022 con cui si comunica a questa 
Istituzione l’ammissione al finanziamento e che costituisce la formale autorizzazione del progetto e 
impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 
 

VISTO il D.I. n. 129/2018 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 
 

TEIC825007 - A1DD6A6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011514 - 21/10/2022 - IV.5 - U
TEIC825007 - A1DD6A6 - ALBO PRETORIO - 0000427 - 21/10/2022 - A1 – ALTRO - U

mailto:TEIC825007@ISTRUZIONE.IT


2 
 

D E C R E T A 
 

1. L’assunzione in bilancio del finanziamento di € 75.000,00 nel Programma Annuale A.F. 2022. 
2. Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 (liv.1) – voce 

“Finanziamenti dell’Unione Europea” (liv. 2), sottovoce “PON per la scuola FESR REACT EU 
13.1.5A - FESRPON-AB-2022-51 "Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia" (liv. 
3). 

3. Il DSGA è autorizzato a predisporre tutti gli atti contabili di accertamento e riscossione dei 
fondi. 

 
 

 Dirigente Scolastico 
Prof. Roberto Puliti 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate 
 
 

TEIC825007 - A1DD6A6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011514 - 21/10/2022 - IV.5 - U
TEIC825007 - A1DD6A6 - ALBO PRETORIO - 0000427 - 21/10/2022 - A1 – ALTRO - U


		2022-10-24T10:29:36+0200




